



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



BIZNES I RODZINA. PRZEKAŻ STABILNĄ FIRME!



LEWANDOWSKA
I PARTNERZY



z firmami - dla firm



REGIONALNA IZBA PRZEMYSŁOWO-HANDLOWA W GLIWICACH

Lewandowska i Partnerzy, lider merytoryczny projektu **Kody wartości - efektywna sukcesja w polskich firmach rodzinnych** wraz z Regionalną Izbą Przemysłowo-Handlową w Gliwicach zapraszają rodziny biznesowe do wzięcia udziału w warsztatach dla przedsiębiorców.

Jak przygotować swoją firmę do zmiany pokoleniowej?
Jak możliwie najlepiej wykorzystać potencjał swojej firmy?
Jak zabezpieczyć biznes i rodzinę zapewniając im przetrwanie?

Warsztaty dedykowane są przedsiębiorcom prowadzącym firmę, w której działanie zaangażowani są członkowie rodziny. Doceniając Wasze działania, drodzy Rodzinni, przygotowaliśmy spotkanie warsztatowe specjalnie dostosowane do Waszych potrzeb.

Dlaczego warto?

- Dowiesz się, co zrobić, by przygotować swą firmę do długowieczności;
- Otrzymasz praktyczne narzędzia wspomagające procesy strategiczne w Twojej firmie;
- Wypracujesz listę rozwiązań sukcesyjnych do zastosowania wyłącznie w Twoim biznesie;
- Skorzystasz z indywidualnej porady ekspertów z dziedziny zarządzania strategicznego, przedsiębiorczości oraz prawa;
- Nawiążesz nowe, ciekawe kontakty biznesowe i wymienisz się doświadczeniem z przedsiębiorcami z regionu.



Gdzie i kiedy?

Wszystko to już w Gliwicach 1 października 2015 roku.
Przy pysznej kawie, z dala od zgiełku i codziennych spraw porozmawiamy o tym, jak rozwijać Wasz biznes.
Gliwice, Regionalna Izba Przemysłowo-Handlowa, ul. Zwycięstwa 36, godz. 14:00

Zapisy trwają do 28 września! Nie zwlekaj - liczba miejsc ograniczona.
www.sukcesja.org.pl zakładka WARSZTATY lub mailowo: Zofia Kordus - zk@lp7.pl.





KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Spotkanie w formie warsztatów poprowadzi ekspert projektu Kody Wartości

Katarzyna Barcińska

Ekspert ds. HR

Absolwentka EMBA, WSB w Poznaniu i Aalto University w Helsinkach, wykładowca na studiach podyplomowych z obszaru planowania marketingowego i promocji, konsultant z obszaru budowania marki i strategii komunikacji, wprowadzania produktów i usług na rynek, doświadczony menedżer specjalizujący się w obszarze marketingu usług.



W spotkaniu może wziąć udział więcej niż 1 osoba z firmy
- dla każdej osoby należy wypełnić osobny formularz zgłoszeniowy.

Data: 1 października 2015

Miejsce: Regionalna Izba Przemysłowo-Handlowa w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 36

Uczestnicy: Właściciele, sukcesorzy, członkowie rodziny biznesowej, pracownicy firmy rodzinnej.

Zgłoszenia: Wypełnij formularz na www.sukcesja.org.pl lub wyślij formularz zgłoszeniowy na adres zk@lp7.pl
Zgłoszenia przyjmowane są do 28 września!

Agenda

Początek	Koniec	Temat
14:00	14:05	Przywitanie, agenda, plan działań
14:05	14:15	Jak projekt „Kody wartości - efektywna sukcesja w polskich firmach rodzinnych” zmienił rzeczywistość polskich firm rodzinnych?
14:15	14:45	Misja: SUKCESJA - wyzwania i kluczowe czynniki sukcesu zmian międzypokoleniowych
14:45	15:00	Przerwa kawowa
15:00	15:40	7 kroków udanej sukcesji + autodiagnoza, na którym etapie sukcesji jest firma
15:40	15:50	Praktyczne narzędzia wspierające sukcesję, przedstawienie narzędzi oraz informacja, jak z nich korzystać
15:50	16:00	Podsumowanie, zakończenie spotkania

Uwaga! Z racji wymogów PARP będziemy na miejscu prosić Państwa o oryginalny podpis na formularzu zgłoszeniowym.

Kody wartości – efektywna sukcesja w polskich firmach rodzinnych

to projekt dedykowany firmom rodzinnym z segmentu MMSP, które chcą samodzielnie przeprowadzić proces sukcesji, dla tych, co myślami wybiegają w przyszłość i chcą tworzyć długowieczną firmę rodzinną!

Jeżeli nie pasuje Ci termin spotkania zobacz gdzie jeszcze będziemy!
Odwiedzimy **45 miast** w całej Polsce - może zawitamy właśnie do Ciebie?

Sprawdź terminy innych spotkań!



KODY WARTOŚCI